
الكيلـو

55

70

70

70

55

80

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

0

0

0

0

0

0

بن برازيلي
بن كولمبي

بن اسبريسو
بن أمريكي

بن عربي هرري
بن فرنسي

Brizalian coffee bean
Colombian coffee bean
Espresso coffee bean
American coffee bean
Arabic coffee bean
French coffee bean

COFFEE BEANحبوب القهوة

السعرمشروبات القهوة التركية

قهوة تركي 
قهوة تركي حليب

قهوة فرنسي بندق

10

12

12

Calories

180

300

310

S.R

S.R

S.R

Turkish coffee
Turkish coffee with milk
French coffee with hazelnut

TURKISH COFFEE DRINKS

السعرقهوة اليوم / فلتر

برو كافيه صغير
برو كافيه كـبيـر
آيس برو كافيه

9

12

14

S.R

S.R

S.R

Pro cafe (small)
Pro cafe (Large)
Ice pro cafe

COFFEE DAY / FILTER

Calories

300

165

80

السعرالقهوة العربية

دلة كبير
دلة صغير 

كاسة ٨ أونص

25

20

7

Coffee pot (Lagre)
Coffee pot (small)
8 oz Cup

ARABIC COFFEE

S.R

S.R

S.R

All the prices included VATالأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة



السعرالمشروبات المثلجة

16

13

16

16

16

16

16

16

16

16

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

220

15

190

300

220

330

310

250

310

310

ICED DRINKS

Double Dose Ice Shaken
Americano
Iced latte
Iced Caramel Latte
Iced Caramel Macchiato
Iced Pistachio
Iced Spanish Latte
Iced Mocha/White Mocha
Iced Vanilla Latte
Iced Hazelnut Latte

دبل دوز آيس شيكن
امريكانو 

آيس لاتيه
آيس كراميل لاتيه

آيس كراميل مكياتو
آيس سبانيش لاتيه

آيس بستاشيو
آيس موكا/وايت موكا

آيس فانيليا لاتيه
آيس بندق لاتيه

HOT DRINKS السعرالمشروبات الساخنة

دبل دوز بروفتشينو
اسبريسو
نسكافيه 

امريكانو
مكياتو 

لاتيه
كابتشينو

كورتادو 
فلات وايت

كراميل لاتيه
كراميل مكياتو 

كون بانا
بستاشيو لاتيه
سبانيش لاتيه

موكا / وايت موكا
هوت شوكليت 

13

7

7

9

10

12

12

12

12

12

12

10

12

12

12

12

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

170

9

88

15

70

160

160

180

110

180

120

70

310

240

200/190

230

السعرالشــاي

5

5

7

7

7

TEA

Red Tea
Green Tea
Moroccan Tea
Adani Tea
Karak Tea

شاي أحمر 
شاي أخضر

شاي مغربي
شاي عدني
شاي كرك

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

0

0

0

15

15

Dounle Dose Profeccino
Espresso
Nesface
Americano
Macchiato
Latte
Cappuccino
Cortado
Flat White
Caramel Latte
Caramel Macchiato
Con Panna Coffee
Pistachio Latte
Spanish Latte
Mocha / White Mocha
Hot Chocolate

All the prices included VATالأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة



السعرالمشروبات الباردة الممزوجة مع قهوة

16

16

16

S.R

S.R

S.R

Calories

250

310

300

COLD DRINKS WITH COFFE

Mocha / White Mocha
Hazelnut / Vanilla
Caramel

موكا / وايت موكا
بندق / فانيليا

كراميل

المشروبات الباردة بدون قهوة

حليب اللوز
حليب الصويا

حليب جوز الهند

Almond Milk
Soy Milk
Coconut Milk

39

54

229

3

3

3

S.R

S.R

S.R

استمتع بمشروبك واختر نوع الحليب المفضل لديك

السعر

14

14

14

14

14

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

Caloriesالسعر

نكهات
معيار اسبريسو

كريمة مخفوقة

الإضافات
Any Flavour
Espresso Double Shot
Whipped Cream

3

3

3

S.R

S.R

S.R

السعر

310

310

200

310

310

COLD DRINKS WITHOUT COFFE

Chocolate
White Chocolate
White
Hazelnut / Vanilla
Red Velvet

شوكولاتة 
شوكولاتة بيضاء

وايت موكا
بندق / فانيليا

ريد فيلفت

السعرميلك شيك

16

16

16

16

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

180

360

390

400

MILK SHAKE

Strawberry Milkshake
Chocolate milkshake
Oreo milkshake
Lotus milkshake

ميلك شيك فراولة
ميلك شيك شوكولاته

ميلك شيك أوريو
ميلك شيك لوتس

All the prices included VATالأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة



(Blueberry/Cinnamon/Chocolate) 

FRESH JUICE

السعرالعصيرات الطازجة

15

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

170

160

160

210

80

160

180

170

140

140

90

FRESH JUICE

Double Dose Special
Orange Juice
Lemon / Mint Juice 
Banana / Milk Juice
Strawberry Juice
Mango Juice
Guava Juice
melon Juice
watermelon Juice
cocktail
Smoothie juice 

دبل دوز سبيشال
عصير برتقال 

عصير ليمون / نعناع
عصير موز / حليب

عصير فروالة 
عصير مانجا

عصير جوافة
عصير شمام
عصير بطيخ 

عصير كوكتيل
عصير سموثي

السعرالمشروبات الغازية / الطاقة

7

10

16

11

12

9

10

6

1

2

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

40

45

45

200

116

35

55

00

00

SODA / ENERGY DRINKS

Soda Drink
Code Red
Red Pull
Mojito
Saudi Champaign
Ice Tea 
Bear
Carbonated Water
Water
(Add any flavour)

مشروب غازي
كود رد
رد بول

موهيتو
سعودي شامبين

آيس تي
بيرة

مياه غازية
مياه

(إضافة أي نكهة)

السعرالمخبوزات 

7

7

7

7

8

7

6

7

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

231

245

320

240

376

145

452

138 / 72

Plain Croissant
Thyme Croissant
Chocolate Croissant
Cheese Croissant
Muffin

English Cake
Donut
Cookies (Vanilla / Chocolate)

كروسون سادة 
كروسون زعتر

كروسون شوكولاتة
كروسون جبنة أبيض / أصفر

مافن 
(توت / قرفة / شوكولاتة)

إنجلش كيك
دونات

كوكيز فانيليا / شوكليت

All the prices included VATالأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة



SANDWICHES السعرالساندويشات

11

11

11

11

11

11

11

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

350

346

302

380

345

391

340

Faijita Sandwich
Tuna Sandwich
Somked Turkish Sandwich
Triple Cheese Sandwich
Tikka Sandwich
Caesar Sandwich
Halloumi Sandwich

سندويش فاهيتا 
سندويش تونة

سندويش تركي مدخن
سندويش ٣ أجبان

كا
ِ
سندويش ت

سندويش سيزر 
سندويش حلّوم

SWEETS السعرالحلويات

11

12

11

11

16

16

11

13

20

15

23

23

16

2/4

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

S.R

Calories

272

339

880

124

475

478

44

822

310

321

455

411

227

375

San Sebastian
Carrot cake
Cinnamon
Brownies
Brazilian cake
Honey cake
Oreo
Banovey
Crunchy Cake Chocolate
cheese cake
Cake Vision
Keto cake
Mini Pancake (10 pieces)
Chocolate (Large/Small)

سان سباستيان
كيكة الجزر
سينامون

براونيز
كيك برازيلي

كيك العسل
أوريو

بانوفي
كرانشي كيك تشوكليت

تشيز كيك
كيك فيجن

كيك كيتو
ميني بان كيك( 10 قطع)
تشوكليت ( كبير/صغير )

All the prices included VATالأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة


