

DOUBLE DOSE

COFFEE BEAN	Calories	الكيلو	حبوب القهوة
Brizalian coffee bean	0	55 S.R	بن برازيلي
Colombian coffee bean	0	70 S.R	بن كولومبي
Espresso coffee bean	0	70 S.R	بن اسبريسو
American coffee bean	0	70 S.R	بن أمريكي
Arabic coffee bean	0	55 S.R	بن عربي هرري
French coffee bean	0	80 S.R	بن فرنسي

ARABIC COFFEE	Calories	السعر	القهوة العربية
Coffee pot (Lagre)	300	25 S.R	دلة كبير
Coffee pot (small)	165	20 S.R	دلة صغير
8 oz Cup	80	7 S.R	كاسة ٨ أونص

TURKISH COFFEE DRINKS	Calories	السعر	مشروبات القهوة التركية
Turkish coffee	180	10 S.R	قهوة تركي
Turkish coffee with milk	300	12 S.R	قهوة تركي حليب
French coffee with hazelnut	310	12 S.R	قهوة فرنسي بندق

COFFEE DAY / FILTER	السعر	قهوة اليوم / فلتر
Pro cafe (small)	9 S.R	برو كافيه صغير
Pro cafe (Large)	12 S.R	برو كافيه كبير
Ice pro cafe	14 S.R	آيس برو كافيه

المشروبات الساخنة HOT DRINKS

		Calories	السعر	المشروبات الساخنة
Dounle Dose Profecino	170	13 S.R	دبل دوز بروفتشينو	
Espresso	9	7 S.R	اسبريسو	
Nesface	88	7 S.R	نسكافيه	
Americano	15	9 S.R	امريكانو	
Macchiato	70	10 S.R	مكياتو	
Latte	160	12 S.R	لاتيه	
Cappuccino	160	12 S.R	كابتشينو	
Cortado	180	12 S.R	كورتادو	
Flat White	110	12 S.R	فلات وايت	
Caramel Latte	180	12 S.R	كراميل لاتيه	
Caramel Macchiato	120	12 S.R	كراميل مكياتو	
Con Panna Coffee	70	10 S.R	كون بانا	
Pistachio Latte	310	12 S.R	بستاشيو لاتيه	
Spanish Latte	240	12 S.R	سبانيش لاتيه	
Mocha / White Mocha	200/190	12 S.R	موكا / وايت موكا	
Hot Chocolate	230	12 S.R	هوت شوكليت	

الشاي TEA

		Calories	السعر	الشاي
Red Tea	0	5 S.R	شاي أحمر	
Green Tea	0	5 S.R	شاي أخضر	
Moroccan Tea	0	7 S.R	شاي مغربي	
Adani Tea	15	7 S.R	شاي عدني	
Karak Tea	15	7 S.R	شاي كرك	

المشروبات المثلجة ICED DRINKS

		Calories	السعر	المشروبات المثلجة
Double Dose Ice Shaken	220	16 S.R	دبل دوز آيس ش يكن	
Americano	15	13 S.R	امريكانو	
Iced latte	190	16 S.R	آيس لاتيه	
Iced Caramel Latte	300	16 S.R	آيس كراميل لاتيه	
Iced Caramel Macchiato	220	16 S.R	آيس كراميل مكياتو	
Iced Pistachio	330	16 S.R	آيس سبانيش لاتيه	
Iced Spanish Latte	310	16 S.R	آيس بستاشيو	
Iced Mocha/White Mocha	250	16 S.R	آيس موكا/وايت موكا	
Iced Vanilla Latte	310	16 S.R	آيس فانيلا لاتيه	
Iced Hazelnut Latte	310	16 S.R	آيس بندق لاتيه	

COLD DRINKS WITH COFFEE

المشروبات الباردة الممزوجة مع قهوة السعر

Mocha / White Mocha	250	16 S.R	موكا / وايت موكا
Hazelnut / Vanilla	310	16 S.R	بندق / فانيليا
Caramel	300	16 S.R	كراميل

COLD DRINKS WITHOUT COFFEE

المشروبات الباردة بدون قهوة السعر

Chocolate	310	14 S.R	شوكولاتة
White Chocolate	310	14 S.R	شوكولاتة بيضاء
White	200	14 S.R	وايت موكا
Hazelnut / Vanilla	310	14 S.R	بندق / فانيليا
Red Velvet	310	14 S.R	ريد فيلفت

استمتع بمشروبك واختر نوع الحليب المفضل لديك

	السعر	الإضافات	Calories	السعر	اللوز
Any Flavour	3 S.R	نكهات	Almond Milk	39	3 S.R
Espresso Double Shot	3 S.R	معيار اسبريسو	Soy Milk	54	3 S.R
Whipped Cream	3 S.R	كريمة مخفوقة	Coconut Milk	229	3 S.R

MILK SHAKE

Calories السعر

مilk شيك

Strawberry Milkshake	180	16 S.R	مilk شيك فراولة
Chocolate milkshake	360	16 S.R	مilk شيك شوكولاتة
Oreo milkshake	390	16 S.R	مilk شيك أوريو
Lotus milkshake	400	16 S.R	مilk شيك لوتيس

FRESH JUICE

Calories السعر

العصيرات الطازجة

Double Dose Special	170	15 S.R	دبل دوز سبيشال
Orange Juice	160	13 S.R	عصير برتقال
Lemon / Mint Juice	160	13 S.R	عصير ليمون / نعناع
Banana / Milk Juice	210	13 S.R	عصير موز / حليب
Strawberry Juice	80	13 S.R	عصير فروالة
Mango Juice	160	13 S.R	عصير مانجا
Guava Juice	180	13 S.R	عصير جوافة
Melon Juice	170	13 S.R	عصير شمام
Watermelon Juice	140	13 S.R	عصير بطيخ
Cocktail	140	13 S.R	عصير كوكتل
Smoothie juice	90	13 S.R	عصير سموثي

SODA / ENERGY DRINKS Calories السعر الطاقة

Soda Drink	40	7 S.R	مشروب غازي
Code Red	45	10 S.R	كود رد
Red Bull	45	16 S.R	رد بول
Mojito	200	11 S.R	موهيتو
Saudi Champaign	116	12 S.R	سعودي شامبانيا
Ice Tea	35	9 S.R	آيس تي
Bear	55	10 S.R	بييرة
Carbonated Water	00	6 S.R	مياه غازية
Water	00	1 S.R	مياه
(Add any flavour)		2 S.R	(إضافة أي نكهة)

FRESH JUICE

Calories السعر

المخبوزات

Plain Croissant	231	7 S.R	كروسون سادة
Thyme Croissant	245	7 S.R	كروسون زعتر
Chocolate Croissant	320	7 S.R	كروسون شوكولاتة
Cheese Croissant	240	7 S.R	كروسون جبنة أبيض / أصفر
Muffin	376	8 S.R	ما芬
(Blueberry/Cinnamon/Chocolate)			(توت / قرفة / شوكولاتة)
English Cake	145	7 S.R	إنجلش كيك
Donut	452	6 S.R	دونات
Cookies (Vanilla / Chocolate)	138 / 72	7 S.R	كوكيز فانيليا / شوكولاتة



SANDWICHES

Calories السعر

Fajita Sandwich	350	11 S.R	ساندوتش فاهيتا
Tuna Sandwich	346	11 S.R	ساندوتش تونة
Somked Turkish Sandwich	302	11 S.R	ساندوتش تركي مدخن
Triple Cheese Sandwich	380	11 S.R	ساندوتش ٣ أجبان
Tikka Sandwich	345	11 S.R	ساندوتش تكا
Caesar Sandwich	391	11 S.R	ساندوتش سيزر
Halloumi Sandwich	340	11 S.R	ساندوتش حلوم

SWEETS

Calories السعر

San Sebastian	272	11 S.R	سان سباستيان
Carrot cake	339	12 S.R	كيكة الجزر
Cinnamon	880	11 S.R	سينامون
Brownies	124	11 S.R	براؤنيز
Brazilian cake	475	16 S.R	كيك برازيلي
Honey cake	478	16 S.R	كيك العسل
Oreo	44	11 S.R	أوريو
Banovey	822	13 S.R	بانوفي
Crunchy Cake Chocolate	310	20 S.R	كرانشي كيك تشوكليت
cheese cake	321	15 S.R	تشيز كيك
Cake Vision	455	23 S.R	كيك فيجن
Keto cake	411	23 S.R	كيك كيتو
Mini Pancake (10 pieces)	227	16 S.R	مي니 بان كيك (10 قطع)
Chocolate (Large/Small)	375	2/4 S.R	تشوكليت (كبير / صغير)